CAMPEONATO PORTUGAL
RALICROSS
KARTCROSS

Campeonato de Portugal de

Ralicross TRANSWHITE

58° MAGCAO VERDE HORIZONTE

03/04 de Setembro de 2022

Super 1600 Lista de Participantes

N.°© Concorrente
103  Jorge Machado
104 André Sousa
105 Rogério Sousa
117  Jorge Rego

121  Tiago Ferreira
131 DM MotorSport
146 Kaxa & Motor
147 Kaxa & Motor
148 Carlos Carvalho

9 - Participantes

Condutor Veiculo
Jorge Machado Citroen C2
André Sousa Peugeot 207
Rogério Sousa Ford Fiesta
Rafael Rego Skoda Fabia
Tiago Ferreira Peugeot 208
Mario Barbosa Citroen Saxo
Joaquim Machado Peugeot 208
Leonel Sampaio Skoda Fabia
Carlos Carvalho Ford Fiesta

FPAK

FEDERACAD PORTUGUESA
DE AUTOMOBILISMO € KARTING

Licenga
2537

2833

2254
4144/4143
3753
5267/3495
3938/2307
3938/2367
3949

@

A Cronometragem

z

Ricardo Carmo

O Director de Prova

Anténio Durdo

Afixacao:

Macao, 03/09/2022

www.kronoracing.com

sabado, 3 de setembro de 2022
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